
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

На основании поданных заявлений и решения приемной комиссии: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 01.09.2025 года на 1-й курс очной формы обучения в рамках контрольных цифр 

приема по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена: 

 

по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств»  

в группу № 17 
 на базе 9 классов ППССЗ 

Срок обучения 3 года 10 мес. 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Альмухаметов Олег Валентинович 

2.  Баландин Константин Владимирович 

3.  Бирюков Максим Игоревич 

4.  Богинин Александр Александрович 

5.  Бойко Тимофей Денисович 

6.  Бондарь Алексей Александрович 

7.  Громов Виталий Александрович 

8.  Иванов Дмитрий Григорьевич 

9. ѐ Кокосадзе Иракли Арчилович 

10.  Ластовкин Данила Вячеславович 

11.  Латыпов Антон Денисович 

12.  Лобачев Кирилл Андреевич 

13.  Лютиков Андрей Андреевич 

14.  Лютиков Павел Андреевич 

15.  Майбродский Александр Андреевич 

16.  Никифоров Владислав Максимович 

17.  Ниталиев Эмиль Мурзагалиевич 

18.  Ночевчук Виталий Антонович 

19.  Омельченко Евгений Евгеньевич 

20.  Педашенко Даниил Владимирович 

21.  Скоробогатов Эдуард Русланович 

22.  Чернюк Олег Олегович 

23.  Щетинин Артѐм Алексеевич 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное  

профессиональное образовательное                    

учреждение «Соль-Илецкий 

индустриально- 

технологический техникум» 

Оренбургской области 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2025 № 34-К 

 

О зачислении на обучение по 

программам среднего 

профессионального образования  

на 2025-2026 учебный год 
 



 2 

24.  Эйрих Герман Валерьевич 

25.  Эйрих Никита Евгеньевич 

 

по специальности 35.02.05 «Агрономия» в группу № 2 
 на базе 9 классов ППССЗ 

Срок обучения 3 года 10 мес. 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Афанасьев Владимир Анатольевич 

2.  Ахмаметьев Кирилл Владимирович 

3.  Баранов Евгений Анатольевич 

4.  Баязитов Руслан Фирдинатович 

5.  Жданов Николай Иванович 

6.  Захаров Владимир Петрович  

7.  Иванова Ангелина Дмитриевна 

8.  Избасаров Алдияр Серикович 

9.  Карылгашев Тлек Алибекович 

10.  Костенко Егор Васильевич 

11.  Латий Андрей Валерьевич 

12.  Ликов Саян Арманович 

13.  Михайленко Алексей Матвеевич 

14.  Набиуллина Эльвира Шокановна 

15.  Нагаев Виктор Алексеевич 

16.  Приступа Андрей Дмитриевич  

17.  Ундубаева Камила Назаровна 

18.  Усманов Жанат Талгатович 

 

2. Зачислить с 01.09.2025 года на 1-й курс очной формы обучения в рамках контрольных цифр приема 

по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих: 

 

по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки))» в группу № 28 
на базе 9 классов ППКРС 

Срок обучения 1 года 10 мес. 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдульменев Роман Ильдарович 

2.  Агайдаров Амир Асылбекович 

3.  Байсупов Саян Кобландыевич 

4.  Бегунов Глеб Александрович 

5.  Беспяткин Артѐм Витальевич 

6.  Биктемиров Иван Александрович 

7.  Гельвих Степан Константинович 

8.  Евтушенко Евгений Александрович 

9.  Егоров Миршат Анатольевич 

10.  Кириллов Егор Геннадьевич 

11.  Корнейчев Захар Сергеевич 

12.  Куцев Кирилл Александрович 

13.  Липатов Данил Андреевич 

14.  Малеев Алексей Петрович 

15.  Мелихов Владимир Анатольевич 

16.  Митрошин Георгий Николаевич 

17.  Мищенков Максим Валерьевич 

18.  Муратпаев Тамерлан Владимирович 

19.  Семенов Матвей Максимович 



 3 

20.  Сукманов Матвей Денисович 

21.  Хусейнов Темирлан Серикович 

22.  Чибинов Тимур Рамисович 

23.  Шадрин Степан Сергеевич 

24.  Шаршатенко Сергей Сергеевич 

25.  Шинкарев Илья Владимирович 

 

по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства» в группу № 3 

            
 на базе 9 классов ППКРС 

Срок обучения 1 год 10 мес. 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Акбулатов Евгений Евгеньевич 

2.  Аскеров Имран Ашурович 

3.  Бахтияров Радмир Базаргалеевич 

4.  Бороздов Александр Дмитриевич 

5.  Гайворонский Магди Танатович 

6.  Дилмагамбетов Рустам Серикович 

7.  Жапаралин  Мансур Мадиевич 

8.  Жолшибаев Тамерлан Алматович 

9.  Зарубин Артѐм Игоревич 

10.  Извеков  Савелий Вагизович 

11.  Казиев  Алан  Русланович 

12.  Карабасова Аружан Наурызовна 

13.  Кошанов Александр Дмитриевич 

14.  Назаров Илья Сергеевич 

15.  Овчаренко Дмитрий Алексеевич 

16.  Перцева Елизавета Алексеевна  

17.  Разиньков Кирилл Николаевич 

18.  Рахманкулов Артур Альбертович 

19.  Тургунхужаев Нодирхон Илѐс угли 

20.  Тырсин Дмитрий Алексеевич 

21.  Усенко Андрей Дмитриевич 

22.  Юдин Кирилл Алексеевич 

23.  Яценко Тимофей Алексеевич 

 

по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов»  

в группу № 11 
на базе 9 классов ППКРС 

Срок обучения 1 год 10 мес. 
№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1.  Бисенов Руслан Бауржанович 

2.  Волков Давид Николаевич 

3.  Газизова Рузанна Даньяровна 

4.  Гниломедов Даниил Денисович 

5.  Горшунов Максим Николаевич 

6.  Григорьев Максим Алексеевич 

7.  Губайдуллаева Мереке Ергалиевна 

8.  Исенкова Наталья Владимировна 

9.  Каменских Светлана Алексеевна 

10.  Кондрашина Ольга Владимировна 

11.  Лавринова Виктория Михайловна 

12.  Ланцова Милита Сергеевна 



 4 

13.  Масловский Никита Сергеевич 

14.  Митрошина Полина Сергеевна 

15.  Рыжкова Злата Олеговна 

16.  Рябых Маргарита Олеговна 

17.  Старцев Никита Васильевич 

18.  Стрельченко Артем Николаевич 

19.  Сукин Данила Владимирович 

20.  Умарова Анна Александровна 

21.  Уркумбаев Даниэль Русланович 

22.  Цицер Вячеслав Викторович 

23.  Чекушкин Евгений Сергеевич 

24.  Чеснокова Дарья Александровна 

25.  Шафаренко Валентина Петровна 

 

3. Зачислить с 01.09.2025 года на 1-й курс очной формы обучения в рамках проекта 

«Профессионалитет» и контрольных цифр приема по программам подготовки квалифицированных 

рабочих, служащих: 

 

по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» в группу № 49 
на базе 9 классов ППКРС 

Срок обучения 2 года 10 мес. 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Алдамжарова Карина Уликпановна 

2.  Арак Софья Андреевна 

3.  Балакшина Екатерина Алексеевна 

4.  Губеев Дамир Маратович 

5.  Дегтярева Анастасия Александровна 

6.  Домбиева Бибигуль Баракатовна 

7.  Дусмухамбетова Алина Акылбековна 

8.  Изюмская Кристина Рустамовна 

9.  Исаев Никита Витальевич 

10.  Колесникова Анна Александровна 

11.  Курманситова Гульнара Ергалеевна 

12.  Маркина Анастасия Дмитриевна 

13.  Медведева Екатерина Дмитриевна 

14.  Мокшенинова Виктория Алексеевна 

15.  Муканов Канат Жулдаскалиевич 

16.  Набиулина Галия Рашидовна 

17.  Поляничко Татьяна Викторовна 

18.  Синильникова Елизавета Анатольевна 

19.  Стрельцов Андрей Игоревич 

20.  Филиппов Дмитрий Витальевич 

21.  Филиппова Анастасия Алексеевна 

22.  Хестанов Богдан Дмитриевич 

23.  Чернова Александра Павловна 

24.  Чернова Ульяна Владимировна 

25.  Чурилова Мария Павловна 

 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Нурушеву Г.Ж. 

 


